
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 

Num. 

161 

101 

102 

103 

105 

106 

104 

117 

112 

114 

110 

111 

107 

113 

108 

109 

127 

116 

120 

122 

184 

123 

118 

124 

121 

119 

115 

168 

138 

137 

131 

134 

129 

130 

132 

125 

126 

151 

143 

148 

144 

171 

140 

135 

162 

155 

142 

149 

Nome 

DELLI FRANCI  Mirko 
MORELLI Luca 
GAUDIO Luigi 
ESPOSITO  Salvatore 
AMORE Pasquale Michele 
BLANCHI  Luciano 
FUSCO Franco 
IMPARATO Francesco 
ESPOSITO  Mario Luigi 
SICURIELLO Francesco 
PENNACCHIO Alfonso 
GAGLIARDO Francesco 
DE LILLO Giuseppe 
SANGIOVANNI Davide 
BARONE  Francesco 
PACELLI  Leucio 
D'AMBROSIO Giuseppe 
CUSANO Luigi 
INTONTI  Carmine 
LOMBARDI Donato 
RACCIO Antonio 
BACCALA' Giovanni Pio 
BELLUOCCIO  Dennis 
CRISPINO  Francesco 
SANTILLO Daniele 
PASCALE  Lorenzo 
SANTOPAOLO  Giuseppe 
MANCINI Federico 
PATREVITA Dante Carlo 
GIUNONE Marzio 
ANTONUCCI Albenzio 
CONTE  Marco 
FERRIERO Vincenzo 
BOCCARDI Antonio 
PINTO Angelo 
MONACO Alessandro 
ANDREOLA Michele 
PAZZANESE  Carlo 
VERLOTTA  Nico 
COVINO Giuseppe 
MARI Francesco 
CAMMAROTA  Michele 
MANGANIELLO  Christian 
CASSELLA Luigi Carmine 
LANZONE Dario 
DE FILIPPO Gaetano 
BIANCO Paolo 
VALENTE Salvatore 

Motoclub/Team 

Piedimonte 

Frecce Dell`Irpinia A.S.D. 

Piedimonte 

Frecce Dell`Irpinia A.S.D. 

Frecce Dell`Irpinia A.S.D. 

Frecce Dell`Irpinia A.S.D. 

Frecce Dell`Irpinia A.S.D. 

Gragnanospeed A.S.D. 

Frecce Dell`Irpinia A.S.D. 

I Lupi dell'Irpinia 

Moto S.P.S. 

Piedimonte 

I Lupi dell'Irpinia 

Moto S.P.S. 

Piedimonte 

Piedimonte 

Moto S.P.S. 

Moto S.P.S. 

Motoclub Motor Panni 

Gli Sbiellati Ariano Irpino 

Moto S.P.S. 

Piedimonte 

I Lupi dell'Irpinia 

Moto S.P.S. 

Piedimonte 

Piedimonte 

wlamoto.com 

Samnium MX 

I Lupi dell'Irpinia 

Moto S.P.S. 

Moto S.P.S. 

Brillantina 

Frecce Dell`Irpinia A.S.D. 

Moto S.P.S. 

Motoclub Motor Panni 

I Lupi dell'Irpinia 

Motoclub Motor Panni 

I Cinghiali del Cilento 

I Cinghiali del Cilento 

Brillantina 

I Cinghiali del Cilento 

Moto S.P.S. 

I Lupi dell'Irpinia 

Moto S.P.S. 

I Lupi dell'Irpinia 

Moto S.P.S. 

Motoclub Motor Panni 

Moto S.P.S. 

Classe 

SENIOR 450 4T 

TOP RIDER 

TOP RIDER 

TOP RIDER 

SENIOR 250 4T 

JUNIOR 

TOP RIDER 

MAJOR 450 4T 

MAJOR 2T 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

MAJOR 250 4T 

SENIOR 250 4T 

SENIOR 250 4T 

SENIOR 2T 

SENIOR 2T 

MAJOR 250 4T 

SENIOR 2T 

SENIOR 2T 

VETERAN 

SENIOR 450 4T 

SENIOR 450 4T 

VETERAN 

MAJOR 450 4T 

SUPERV ETERA N 

MAJOR 450 4T 

A M A T O R I A L I  4 5 0  4 T  

JUNIOR 

MAJOR 450 4T 

SENIOR 2T 

MAJOR 250 4T 

SENIOR 2T 

MAJOR 450 4T 

SENIOR 450 4T 

SENIOR 450 4T 

SENIOR 250 4T 

A MA TORIA LI 2T 

A M A T O R I A L I  4 5 0  4 T  

SUPERV ETERA N 

JUNIOR 

A MA TORIA LI 2T 

A M A T O R I A L I  4 5 0  4 T  

MAJOR 2T 

A MA TORIA LI 2T 

SUPERV ETERA N 

A MA TORIA LI 2T 

A MA TORIA LI 2T 

Giri 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Tempo Totale 

3:42.230 
3:46.130 
3:47.266 
3:47.440 
3:47.459 
3:47.705 
3:49.524 
3:50.067 
3:50.107 
3:51.075 
3:51.840 
3:52.343 
3:52.628 
3:54.670 
3:55.862 
3:56.609 
3:56.913 
3:56.977 
3:57.887 
3:59.444 
4:00.471 
4:00.757 
4:01.344 
4:01.877 
4:02.036 
4:02.345 
4:04.304 
4:05.821 
4:06.047 
4:06.224 
4:06.425 
4:06.441 
4:06.898 
4:07.941 
4:08.478 
4:08.706 
4:09.599 
4:12.563 
4:13.001 
4:13.215 
4:13.494 
4:13.563 
4:14.166 
4:17.984 
4:18.242 
4:18.646 
4:18.728 
4:21.323 

Diff 

3.900 

5.036 

5.210 

5.229 

5.475 

7.294 

7.837 

7.877 

8.845 

9.610 

10.113 

10.398 

12.440 

13.632 

14.379 

14.683 

14.747 

15.657 

17.214 

18.241 

18.527 

19.114 

19.647 

19.806 

20.115 

22.074 

23.591 

23.817 

23.994 

24.195 

24.211 

24.668 

25.711 

26.248 

26.476 

27.369 

30.333 

30.771 

30.985 

31.264 

31.333 

31.936 

35.754 

36.012 

36.416 

36.498 

39.093 

Marca 

K T M  3 5 0  4 T  

G a s  G a s  3 5 0  4 T  

H u s q v a r n a  2 5 0  4 T  

H u s q v a r n a  3 5 0  4 T  

G a s  G a s  2 5 0  4 T  

G A S G A S  2 5 0  4 T  

K T M 4 T  2 5 0  4 T  

K T M  5 0 0  4 T  

G A S G A S  3 0 0  2 T  

G a s  G a s  3 5 0  4 T  

G A S G A S  2 5 0  4 T  

K T M  2 5 0  2 T  

H u s q v a r n a  2 5 0  4 T  

H o n d a  2 5 0  4 T  

K T M  2 5 0  4 T  

K T M  2 5 0  2 T  

K T M  3 0 0  2 T  

G a s  G a s  2 5 0  4 T  

G A S G A S 2 T  3 0 0  2 T  

B e t a  3 0 0  2 T  

G A S G A S  3 0 0  2 T  

K T M  3 5 0  4 T  

G A S G A S  3 5 0  4 T  

H u s q v a r n a  2 5 0  4 T  

K T M  3 5 0  4 T  

S H E R C O 2 T  2 5 0  2 T  

S H E R C O 4 T  3 0 0  4 T  

G a s  G a s  3 5 0  4 T  

K T M  3 5 0  4 T  

H o n d a  3 9 0  4 T  

K T M  3 0 0  2 T  

K T M  2 5 0  4 T  

H u s q v a r n a  3 0 0  2 T  

H u s q v a r n a  3 5 0  4 T  

H o n d a  3 0 0  4 T  

G a s  G a s  3 5 0  4 T  

H u s q v a r n a  2 5 0  4 T  

K T M  3 0 0  2 T  

K T M  3 5 0  4 T  

K T M  3 0 0  2 T  

G A S G A S  2 5 0  2 T  

K T M  3 0 0  2 T  

K T M  3 5 0  4 T  

G A S G A S  2 5 0  2 T  

H u s q v a r n a  3 0 0  2 T  

H u s q v a r n a  3 5 0  4 T  

K T M  3 0 0  2 T  

K T M 2 T  3 0 0  2 T  

Regione 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

PUG 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

PUG 

CAM 

PUG 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

PUG 

CAM 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.900 

Velocità  Media 

48,598 

Miglior tempo sul giro 

3:42.230 

Velocità Migliore 

48,598 

Giro Migliore di 

161 - DELLI FRANCI  Mirko 
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Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

3^ Enduro Motornext Campania 2024 

Cross Test 

CT2 

Gara (1 Giri) 

Melito Irpino (AV) 3,000 Km. 

14/04/2024 11:30 

3^ Prova - Camp. Enduro Motornext - Melito Irpino (AV)
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Pos 

49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 

Non Classificato 
DNS 
DNS 
DNS 

Num. 

164 

154 

141 

139 

136 

159 

169 

147 

150 

163 

146 

160 

157 

156 

153 

158 

167 

166 

165 

145 

152 

133 

Nome 

POCINO Gabriele 
EZIANDIO Antonio 
DE LUCA  Michele 
CIARDIELLO Nunzio 
PIPOLA Giuseppe 
DEL TITO  Michele 
MANCINI Armando 
PAGLIARO  Alex 
PARISI Pasquale 
MONTECALVO Nicola 
BELLETTA  Luca 
AVIZZANO  Mario 
TAGGIO Riccardo 
MANSERRA  Riccardo 
COVINO Giovanni 
PEDICINI Bruno 
PAONE  Niccolo' 
TOTILO Donato Angiolino 
CARUSO Salvatore 

MINGIONE Vincenzo 
SANTUORI Raffaele 
DI GIACOMO  Luca 

Motoclub/Team 

Moto S.P.S. 

Gli Sbiellati Ariano Irpino 

Motoclub Motor Panni 

Moto S.P.S. 

Moto S.P.S. 

Motoclub Motor Panni 

Brillantina 

Motoclub Motor Panni 

wlamoto.com 

Motoclub Motor Panni 

Moto S.P.S. 

Moto S.P.S. 

Motoclub Motor Panni 

Motoclub Motor Panni 

Brillantina 

Moto S.P.S. 

Gli Sbiellati Ariano Irpino 

Motoclub Motor Panni 

wlamoto.com 

Moto S.P.S. 

Gli Sbiellati Ariano Irpino 

Moto S.P.S. 

Classe 

JUNIOR 

JUNIOR 

A M A T O R I A L I  2 5 0  4 T  

YOUNG 125 

MAJOR 450 4T 

JUNIOR 

A M A T O R I A L I  4 5 0  4 T  

A M A T O R I A L I  4 5 0  4 T  

A M A T O R I A L I  4 5 0  4 T  

A MA TORIA LI 2T 

A MA TORIA LI 2T 

VETERAN 

JUNIOR 

JUNIOR 

VETERAN 

VETERAN 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

A M A T O R I A L I  2 5 0  4 T  

JUNIOR 

SENIOR 450 4T 

Giri 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Tempo Totale 

4:21.930 
4:24.083 
4:24.683 
4:24.758 
4:26.949 
4:27.501 
4:28.442 
4:29.806 
4:30.611 
4:31.983 
4:32.140 
4:35.949 
4:41.775 
4:46.289 
4:58.834 
5:11.361 
5:23.043 
5:37.482 
6:10.672 

Diff 

39.700 

41.853 

42.453 

42.528 

44.719 

45.271 

46.212 

47.576 

48.381 

49.753 

49.910 

53.719 

59.545 

1:04.059 

1:16.604 

1:29.131 

1:40.813 

1:55.252 

2:28.442 

DNS 

DNS 

DNS 

Marca 

H u s q v a r n a  2 5 0  2 T  

K T M  2 5 0  2 T  

K T M  2 5 0  4 T  

F a n t i c  1 2 5  2 T  

H o n d a  4 5 0  4 T  

K T M  3 0 0  2 T  

K T M  3 5 0  4 T  

B e t a  3 5 0  4 T  

B e t a  3 5 0  4 T  

K T M  3 0 0  2 T  

B e t a  1 2 5  2 T  

H u s q v a r n a  2 5 0  4 T  

H u s q v a r n a  2 5 0  2 T  

K T M  2 5 0  4 T  

K T M  4 5 0  4 T  

K T M 4 T  3 5 0  4 T  

K T M  3 5 0  4 T  

B e t a  3 0 0  2 T  

B e t a  3 9 0  4 T  

H u s q v a r n a  2 5 0  4 T  

K T M  3 0 0  2 T  

H u s q v a r n a  3 5 0  4 T  

Regione 

CAM 

CAM 

PUG 

CAM 

CAM 

PUG 

CAM 

PUG 

CAM 

PUG 

CAM 

CAM 

PUG 

PUG 

CAM 

CAM 

CAM 

PUG 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.900 

Velocità  Media 

48,598 

Miglior tempo sul giro 

3:42.230 

Velocità Migliore 

48,598 

Giro Migliore di 
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Cross Test 

CT2 

Gara (1 Giri) 

Melito Irpino (AV) 3,000 Km. 

14/04/2024 11:30 
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